REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

el () 4SS Y
/

né ILDKPKI
dheViti  [PR®,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emri ; Atésia = Mbiemri

Funksioni

'~ PROKURORE

" Institucioni dhe adresa o .
.~ PROKURORIA PER KRIME TE RENDA, rruga’*Jordan Misja’’ Tirané
- Data e emérimit né funksionin qé kryen Data ¢ dorézimit 1% deklaratés -

11.10.2004 - - 29.03.2017

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ t€ verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit =~ |

DOLOREZA MUJABELLIU |

“Periodik/Vietor”




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

| !
: Eace
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Mlerame shifra dhe me Piestnes
fjalé %o |
100%
KURSIME NGA PAGA DHE SHPERBLIMET NGA | 450.041.28
| PUNA SI PROKURORE NE BANKEN CREDINS (KATERQIND B

PESEDHIETE MIE E
DYZET E NJE LEKE
PIKE NJEZET E TETE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

DOLOREZA MUSABELLIU

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

i PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

i Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
' J) (me shifra dhe me fjalé)
TE ARDHURA NGA PUNA SI PROKURORE NE PROKURORINE | 1.610.917 (NJE MILION E
'PER KRIME TE RENDA DHE NGA D.R.S.SH .(SIGURIMET | GJASHTEQIND E DHIJETE

' SHOQERORE) MUE E NENTEQEQIND E
SHTATEMBEDHIJETE) MIJE

. LEKE.

| TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKEJETUESIT SI NOTER 782.709 (SHTATEQIND E

TETEDHJETE E DY MIJE E

| ‘. ve .
| SHTATEQIND E NENTE )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtM

DLOREZA MUSABELLIU : //

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij

DETYRIMET FINANCIARE

, NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE S .
e Detyrimet fing 1 ndaj té tretéve et).)

qé€ ekzistojné DTenda dne Jasnie veldly, e Mbetula eide pa U shiyer per permudhen nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.
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e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
' Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
' vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé€)
i
i
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij. DOLOREZA I\’IUSfﬁBE'f‘iU
AP J
-

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi té deklarueshém me vleré mbi 300.000 leké, si pér arsim, mjekim
shéndetésor, pushime, arredim e té tjera té kétij lloji té kryera nga deklarimi i méparshem deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit, .
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.| Pérshicrimi i SHPENZIMET E DEKLARUESHME  leké osc valute (&
Pérshkrimi i shpenzi*‘ =|}hifra dhg, me ﬁalé}

e )
SHLYER NJE PJESE E DETYRIMIT TE BASHKEJETUESIT | 2.400.000 (DY MILIONE
GENCI DURAJ NDAJ BABAIT TE TIJ KOVAC DURAJ , NE | KATERQIND E MIE)
TETOR 2016 SIPAS, DEKLARATES NOTERIALE, DATE
11.10.2016 NR.3372 REP DHE 2034 KOL NOTERI LUAN
MUCAL, FIER.
BURIMI I TE ARDHURAVE TE SHPENZUARA;
KURSIME KESH NGA PAGA DHE PUNA SI PROKURORE PER
12 VIET .

SHPENZIME PER ARREDIM SHTEPIE . 500.000 _ (PESEQIND
MUJE ) LEKE.

BURIMI I TE ARDHURAVE TE SHPENZUARA;
KURSIME KESH NGA PAGA DHE PUNA SI PROKURORE PER
2 VIBT..

TE DHENA KONFIDENCIALE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

DOLOREZA MUSABELLIU
W s
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DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Pérshkruani hollésisht llojin e dhuratés né Viera e

vlerén mbi 10000 (dhjeté mijé leké), si dhe | Identiteti i personit fizik ose | dhuratés /trajtimit
trajtime preferenciale, nga deklarimi i juridik dhe lidhja e tij me preferencial né leké
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té zyrtarin. ose valuté

deklarimit. | (me shifra dhe me fjalé).

Iiershkrflam té dhénat KOI\ F.'IDEI\C["ALE"qe kané lldh_.]e me; pa?r-surlte prl\fltg Nr.i regjistrit publik,
té paluajtshme dhe/ose té luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, | ., i %
; : 5 S il : =2 Nr. kontratés noteriale,
detyrimet financiare, identitetin e personit juridik ose fizik, huadhénés a e
5 U il R ; i S - data/muaji/viti
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat, me té cilét keni
marrédhénie interesi.

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, g€ rezultojné t€ lidhur me
zyrtarin q€ mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik = Lidhja me deklaruesin | Lloji i interesave private, vendndodhja
dhe /ose emértimi i personit juridik e tyre. |
|
/
Emri, Mbiemri, //
Nénshkrimi i zyrtarit S
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, DOLOREZA MUSABELLIU i . 5
vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij. Tacton prae W \\_D
0694113275 [ aE
Telefon zyre, faks, e-mail Nedt
|D010reza.Musabelliu(t?,pp-gov.al J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE A
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI ‘
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

y AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja GENCI KOVAC DURAJ
Emér, Atési, Mbiemér

B0

Bashkéjetuesi i/e Subjektit

DOLOREZA HAZIS MUSABELLIU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
GENCI DURAJ M |
V Il

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiale né %

SHTATEDHJETE E TRE | 100%
APARTAMENT BANIMI NE TIRANE , RUGA E|MIJE E KATERQIND
KAVAIJES, SIP .124 M2, BLERE NE DATEN 30.01.2006 | EURO

NE SHUMEN 73 .400 EURO. |
BURIMI I KRIJIMIT; HUA E MARRE NGA BABAI IM |
NOTER PREJ VITIT 1999-2008

AUTOMJET VOLSVAGEN PASSAT. TIPI 3C, VITI I | DHIETE MIJE EURO 100%
PRODHIMIT 2005, ME TARGA TR 5624 S, i BLERE NE

DATEN 29.06.2009, NE SHUMEN 10.000 EURO. =

BURIMI I KRIJIMIT : TE ARDHURA NGA PUNA E

BABAIT TIM KOVAC DURAJ SI NOTER PER

PERIUDHEN 1999-2008 '

"PESEQIND MIJE LEKE | 100%
KURSIME KESH NGA TE ARDHURAT NGA PUNA
IME SI NOTER 500.000 LEKE.
ME URDHERIN NR. 255 DATE 13.06.2012 TE
MINISTRIT TE DREJTESISE EDUART HALIMI ME
ESHTE DHENE LICENSA E USHTRIMIT TE
PROFESIONIT TE NOTERIT FIER.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur |
T
_GENCI KOVAC DURAJ pi |
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE -
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

‘Periodik/Vjetor” g




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshorﬁn/gn, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarlrru i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. ,

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave = - | krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnanclar, shumén totale nealeke apo né ‘valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyernga | Gjendja e detyrimit
e deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhu
GENCI KOVAC DURAJ 7 _

| {
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TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi té deklarueshém me vleré mbi 300.000 leké, si pér arsim, mjekim
shéndetésor, pushime, arredim e té tjera té kétij lloji té kryera nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit.

Shuma né leké ose
Pérshkrimi i shpenzimeve valuté té huaj (me
shifra dhe fjalé) |

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshme dhe/ose té i e Ry
luajtshme, té regjistruara ose j:) né regjistratppublikié, dl:atyrifne financiare, burimet I\.r'l f'egustl}t pubh!\,
AL AR EES A 57 Aot = e Nr. kontratés noteriale,

e origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a data/muaji/viti
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me té cilét keni marrédhénie

| interesi.

| KONTRATE HUAJE. HUADHENESI BABAI IM, KOVAC DURAJ, I KONTRATE HUAIJE
BIRI I XHEMALIT DHE [ HANKO LINDUR ME 09.04.1943. DATE 25.01.2006
ME LEJEN NR. 212 DATE 03.04.199 TE MINISTRIT TE DREJTESISE NUMER 557 REP DHE
THIMJO KONDI 1 ESHTE DHENE E DREJTA PER USHTRIMIN E 86 KOL , NOTERI ZOI
PROFESIONIT TE NOTERIT NE FIER. BITRI, FIER

DEKLARATE

| DEKLARATE NOTERIALE PER SHLYERJE TE PJESSHME TE NOTRIALE, DATE
DETYRIMIT NDAJ BABAIT NE SHUMEN 2.500.000 (DY MILIONE E 11.10.2016 NR.3372

| PESEQIND( MIJE LEKE REP DHE 2034 KOL
BURIMI I KRIJIMIT: KURSIME NGA PUNA IME SI NOTER DHE NGA NOTERI LUAN
PAGA E BASHKEJETUESES SIME PROKURORE NE PROKURORINE MUCAJ, FIER.
PER KRIME TE RENDA TIRANE DOLOREZA MUSABELLIU
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté& i
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Lig nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publike”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit & ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit t€
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet té dorézoj: kopje té Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje té Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi 1 kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit té interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t€
plotésohet vetém né rastet kur personi i
lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas. Emri, Mbiemri,

Neénshkrimi i personit té lidhur

GENCI %‘gd [\(C : MI}\Q \«\ \:?étfi

DURAJ
Nr.Personal ‘f‘p&rsonit té

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né
ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe
dénohet me gjobé sipas nenit 40 té Ligjit nr.

9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar lidhur

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& |H70530073E ]
arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga

50.000 leké deri né 100.000 leké. Adresa

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell

|PNj'ésia Bashkiake nr.7 Rruga e Kavajés, prané ish
humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né

arkut té autobusit, pall ’100 vitrinat™

pérputhje me nenin 257/a té Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur
dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas
nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé
pérbén vepér penale dhe dénohet sipas
legjislacionit né fuqi.

“Periodik/Vjetor”

Telefon privat e celular

[0692338804 |
Telefon zyre, faks, e-mail

|GENCI DURAJ@GMAIL.COM |




Kujdes: Té gjitha faget e formularit t&€ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.

‘Periodik/Vietor”
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